Linea 27 Roncadelle - Metro Bresciadue

FERIALE / ANDATA orario valido dal 12/09/2025 al 08/06/2026
FERMATA

Roncadelle, Capolinea 05:00 05:50 06:04 06:18 06:31 06:47 07:03 07:10 07:18 07:20 07:31 0746 08:04 0822 0841 0859 0920 09:36
Roncadelle, Via Berlinguer 05:01 05:51 06:05 06:19 06:32 06148 07:04 07:11 07:19 07:21 07:32 0747 0805 0823 0842 0900 09:21 09:37
Roncadelle, Via Berlinguer 5 05:02 05:52 06:06 06:20 06:33 06:49 07:05 07:12 0720 07:22 07:33 0748 0806 0824 0843 09:01 0922 09:38
Roncadelle, Via Ghislandi 05:03 05:53 06:07 0621 06:34 06:50 07:06 07:13 07:21 07:23 07:34 0749 0807 0825 0844 09:02 0923 09:39
Roncadelle, Via Fermi Fronte 41 05:04 05:54 06:08 06:22 06:35 06:51 07:07 07:14 0722 07:24 07:35 07:50 08:08 0826 0845 09:03 0924 09:40
Roncadelle, Via Fermi 1 05:05 0555 06:09 0623 06:36 06:52 07:08 07:15 07:23 0725 07:36 07:51 0809 0827 0846 09:04 0925 09:41
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero 05:06 05:56 06:10 06:24 06:37 06:53 07:09 07:16 0724 07:26 07:37 07:52 0810 0828 08:47 09:05 0926 09:42
Roncadelle, Via Marconi 90 05:08 05:58 06:12 0626 06:39 06:55 07:11 07:18 07:26 07:28 07:39 07:54 0812 0830 0849 0907 09:28 09:44
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele II 05:09 05:59 06:13 06:27 06:40 06:56 07:12 07:19 0727 07:29 0740 07:55 0813 0831 0850 09:08 0929 09:45
Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato 05:10 06:00 06:14 06:28 06:41 06:57 07:13 0720 0728 07:30 07:41 07:56 0814 0832 0851 09:.09 0930 0946
Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia 07:32

Via Schivardi Fronte 80 07:45

Via Orzinuovi,Zucchini 05:11  06:01 06:15 06:29 06:42 06:58 07:14 07:29 07:31 0742 07:57 08:15 0833 0852 09:10 09:31 09:47
Via Orzinuovi 117 05:12 06:.02 06:16 06:30 06:43 06:59 07:15 07:30 07:32 0743 07:58 08:16 0834 0853 0911 09:32 0948
Via Orzinuovi 101,Chiesanuova 05:12 06:02 06:16 06:30 06:43 06:59 07:15 07:30 07:32 0743 07:58 08:16 0834 0853 09:11 09:32 09:48
Via Orzinuovi 71-73 05:12 06:.02 06:16 06:30 06:43 06:59 07:15 07:30 07:32 0743 07:58 0816 0834 0853 0911 09:32 0948
Via Orzinuovi 55 05:13 06:03 06:17 06:31 06:44 07:00 07:16 07:31 07:33 0744 07:59 0817 0835 0854 0912 09:33 09:49
Via Orzinuovi 9 05:14 06:04 06:18 06:32 06:45 07:01 07:17 07:32 07:34 0745 0800 08:18 0836 0855 0913 09:34 09:50

Viale della Stazione Fronte 48-50

Via Dalmazia Fronte 113 05:14 06:04 06:18 06:32 06:45 07:01 07:17 07:33 07:45 0801 0820 0838 0856 09:15 0936 09:52



FERMATA

Via Don Bosco,Salesiani 05:15
Via Cefalonia 10 05:17
Via Cefalonia 56 05:19
Via Cefalonia 39 05:21
Via Salgari 41

Via Lamarmora 12

Via Lamarmora 92

Via Lamarmora 138/a
Via Lamarmora 230

Via Della Volta 21

Via Amendola 8-10

Via Amendola Fronte 25
Via Bissolati 6
Poliambulanza,Capolinea

Via Balestrieri,Copernico

06:05

06:07

06:09

06:11

06:19

06:21

06:23

06:25

06:33

06:35

06:37

06:39

06:46

06:48

06:50

06:52

07:02

07:04

07:06

07:08

07:18

07:20

07:22

07:24

07:34

07:36

07:38

07:40

07:37

07:39

07:40

07:42

07:42

07:45

07:45

07:46

07:47

07:49

07:50

07:46

07:48

07:50

07:52

08:03

08:05

08:07

08:09

08:22

08:24

08:26

08:28

08:40

08:42

08:44

08:46

08:58

09:00

09:02

09:04

09:17

09:19

09:21

09:23

09:38

09:40

09:42

09:44

09:54

09:56

09:58

10:00

FERMATA
Roncadelle, Capolinea 09:56
Roncadelle, Via Berlinguer 09:57
Roncadelle, Via Berlinguer 5 09:58
Roncadelle, Via Ghislandi 09:59
Roncadelle, Via Fermi Fronte 41 10:00
Roncadelle, Via Fermi 1 10:01
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero 10:02

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58



FERMATA

Roncadelle, Via Marconi 90 10:04 1023 1041 11:01 1122 11:42 12:02 1222 1240 12:59 13:15  13:32 1348 14.06 1425 1442 15:.00
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 10:05 1024 1042 11:.02 11:23 11:43 12:.03 1223 1241 13:00 13:16 13:33 1349  14.07 14226 1443 1501
Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato 10:06 1025 1043 11:.03 11:24 11:44 12:.04 1224 1242 13:.01 13:17  13:34  13:50 14:.08 14:27 1444 1502

Via Oberdan Fronte 12, Istituto Tartaglia

Via Schivardi Fronte 80

Via Orzinuovi,Zucchini 10:07 1026 10144 11:04 1125 11:45 12:05 12:25 1243 13:.02 1310 13:18 13:35 13:51 14:09 14:28 1445 15:03
Via Orzinuovi 117 10:08 1027 1045 11:05 1126 11:46 12:.06 12:26 12:44 13:03 13:19  13:36 1352 1410 1429 1446 1504
Via Orzinuovi 101,Chiesanuova 10:08 1027 1045 11:05 11:26 1146 12:06 12:26 12:44 13:03 13:19  13:36  13:52 1410 1429 1446 15:.04
Via Orzinuovi 71-73 10:08 1027 1045 11:05 1126 11:46 12:.06 12:26 12:44 13:03 13:19  13:36 1352 1410 1429 1446 1504
Via Orzinuovi 55 10:09 1028 1046 11:06 11:27 11:47 12:07 12:27 12:45 13:04 13:20  13:37  13:53 1411 1430 1447 15:.05
Via Orzinuovi 9 10:10 1029 10:47 11:.07 11:28 11:48 12:08 12:28 1246 13:05 13:15 1321 13:38 1354 14112 1431 1448 1506
Viale della Stazione Fronte 48-50 13:20

Via Dalmazia Fronte 113 10:12 10:31  10:49  11:09 11:30 11:50 12:10 12:30 12:48 13:07 13:23 1340 1356 14114 14:33 1450 15:08
Via Don Bosco,Salesiani 10:14  10:33  10:51 1111 11:32 11:52 12112 12:32 1250 13:09 13:25 1342 13:58 14:16 1435 14:52  15:10
Via Cefalonia 10 10:16  10:35 10:53  11:13  11:34  11:54  12:14  12:34 1252 1311 13:27 1344 1400 1418 1437 1454 1512
Via Cefalonia 56 10:18 10:37 1055 11:15 11:36  11:56 12116 12:36  12:54  13:13 1329 1346 1402 1420 1439 1456 1514
Via Cefalonia 39 10:20  10:39 10:57  11:17  11:38  11:58 12:18 12:38 1256  13:15 13:31 1348 1404 1422 1441 1458 15:16
Via Salgari 41

Via Lamarmora 12
Via Lamarmora 92
Via Lamarmora 138/a
Via Lamarmora 230
Via Della Volta 21

Via Amendola 8-10



FERMATA

Via Amendola Fronte 25
Via Bissolati 6
Poliambulanza,Capolinea

Via Balestrieri,Copernico

FERMATA

Roncadelle, Capolinea

Roncadelle, Via Berlinguer

Roncadelle, Via Berlinguer 5
Roncadelle, Via Ghislandi

Roncadelle, Via Fermi Fronte 41
Roncadelle, Via Fermi 1

Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero
Roncadelle, Via Marconi 90

Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il
Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato

Via Oberdan Fronte 12,Istituto Tartaglia
Via Schivardi Fronte 80

Via Orzinuovi,Zucchini

Via Orzinuovi 117

Via Orzinuovi 101,Chiesanuova

Via Orzinuovi 71-73

Via Orzinuovi 55

Via Orzinuovi 9

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:24

15:24

15:25

15:26

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:43

15:43

15:44

15:45

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:02

16:02

16:03

16:04

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:21

16:21

16:22

16:23

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:41

16:41

16:42

16:43

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:03

17:04

17:05

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:26

17:26

17:27

17:28

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:46

17:46

17:47

17:48

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:06

18:06

18:07

18:08

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:25

18:25

18:26

18:27

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:43

18:43

18:44

18:45

18:50

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

18:58

18:59

19:00

19:01

19:02

19:02

19:02

19:03

19:04

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:21

19:21

19:22

19:23

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:40

19:40

19:41

19:42

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:02

20:02

20:03

20:04

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:25

20:25

20:26

20:27

20:19

20:19

20:20

20:21

20:22

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:52

20:52

20:53

20:54



FERMATA

Viale della Stazione Fronte 48-50
Via Dalmazia Fronte 113
Via Don Bosco,Salesiani
Via Cefalonia 10

Via Cefalonia 56

Via Cefalonia 39

Via Salgari 41

Via Lamarmora 12

Via Lamarmora 92

Via Lamarmora 138/a
Via Lamarmora 230

Via Della Volta 21

Via Amendola 8-10

Via Amendola Fronte 25
Via Bissolati 6
Poliambulanza,Capolinea

Via Balestrieri,Copernico

FERMATA
Roncadelle, Capolinea
Roncadelle, Via Berlinguer
Roncadelle, Via Berlinguer 5
Roncadelle, Via Ghislandi

Roncadelle, Via Fermi Fronte 41

15:28

15:30

15:32

15:34

15:36

15:47

15:49

15:51

15:53

15:55

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

55

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

16:25

16:27

16:29

16:31

16:33

16:45

16:47

16:49

16:51

16:53

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

56

22:07

22:08

22:09

22:10

22:11

17:50

17:52

17:54

17:56

17:58

18:10

18:12

18:14

18:16

18:18

18:29

18:31

18:33

18:35

18:37

18:47

18:49

18:51

18:53

18:55

19:06

19:08

19:10

19:12

19:14

57

23:00

23:00

23:01

23:02

23:03

19:25

19:27

19:29

19:31

19:33

19:44

19:46

19:48

19:50

19:52

20:06

20:08

20:10

20:12

20:14

20:29

20:31

20:33

20:35

20:37

58

20:56

20:58

21:00

21:02

21:04



FERMATA 55 56

Roncadelle, Via Fermi 1 21:17 22:12
Roncadelle, Via Marconi,Fronte Cimitero 21:18 22:13
Roncadelle, Via Marconi 90 21:20 22:15
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 21:21 22:16
Via Orzinuovi,Fronte Ortomercato 21:22 22:17

Via Oberdan Fronte 12, Istituto Tartaglia

Via Schivardi Fronte 80

Via Orzinuovi,Zucchini 21:23 22:18
Via Orzinuovi 117 21:24 22:19
Via Orzinuovi 101,Chiesanuova 21:24 22:19
Via Orzinuovi 71-73 21:24 22:19
Via Orzinuovi 55 21:25 22:20
Via Orzinuovi 9 21:26 22:21

Viale della Stazione Fronte 48-50

Via Dalmazia Fronte 113 21:28 22:23
Via Don Bosco,Salesiani 21:30 22:25
Via Cefalonia 10 21:32 22:27
Via Cefalonia 56 21:34 22:29
Via Cefalonia 39 21:36 22:31
Via Salgari 41

Via Lamarmora 12
Via Lamarmora 92
Via Lamarmora 138/a

Via Lamarmora 230



FERMATA 55 56 57 58
Via Della Volta 21
Via Amendola 8-10
Via Amendola Fronte 25
Via Bissolati 6
Poliambulanza,Capolinea

Via Balestrieri,Copernico

Linea 27 Roncadelle - Metro Bresciadue

FERIALE / RITORNO orario valido dal 12/09/2025 al 08/06/2026
FERMATA
Via Cefalonia 39 05:25 06:11  06:27 06:42 06:57 07:11 07:24 0740 07:57 0814 0834 0854 09:10
Via Cefalonia,Parco Gallo 05:27 06:13 06:29 06:44 06:59 07:13 07:26 0742 07:59 0816 0836 0856 09:12
Via Don Bosco,Fronte Salesiani 05:29 06:15 06:31 06:46 07:01 07:15 0728 0744 08:01 08:18 0838 0858 09:14
Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu 05:29 06:15 06:31 06:46 07:01 07:15 0729 0745 08:01 0819 0839 0859 09:15
Via Orzinuovi 8,Pietra 05:30 06:16 06:32 06:48 07:03 07:16 07:31 0747 08:03 0821 0841 09:01 09:17
Via Orzinuovi 46/a 05:31 06:17 06:33 06:49 07:04 07:17 07:32 0748 0804 0822 0842 09:02 09:18
Via Orzinuovi 58,Chiesanuova 05:31 06:17 06:33 06:49 07:04 07:17 07:32 0748 08:04 0822 0842 09:02 09:18
Via Orzinuovi 76 05:32 06:18 06:34 06:50 07:05 07:18 07:33 0749 0805 0823 0843 0903 09:19

Via Schivardi Fronte 80
Ospedale,Metro
Via Dal Monte Fronte 4
Via Oberdan 4/b

Via Oberdan 6/r



FERMATA

Via Gamba,Campo Calcio

Via Antonio Cantore 9,ITIS

Via Orzinuovi,Ortomercato
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39
Roncadelle, Via Marconi 37
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero
Roncadelle, Via Roma 15

Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17

Roncadelle, Capolinea

FERMATA

04:56

04:58

04:58

05:00

05:33

05:35

05:37

05:38

05:40

05:43

05:43

05:45

06:00

06:02

06:02

06:04

06:14

06:16

06:16

06:18

06:19

06:21

06:23

06:24

06:26

06:29

06:29

06:31

06:35

06:37

06:39

06:40

06:42

06:45

06:45

06:47

06:51

06:53

06:55

06:56

06:58

07:01

07:01

07:03

07:06

07:08

07:08

07:10

07:06

07:08

07:10

07:11

07:13

07:16

07:16

07:18

07:16

07:18

07:18

07:20

07:19

07:21

07:23

07:24

07:26

07:29

07:29

07:31

07:34

07:36

07:38

07:39

07:41

07:44

07:44

07:46

07:50

07:52

07:54

07:55

07:57

08:00

08:00

08:02

08:06

08:08

08:10

08:11

08:13

08:16

08:16

08:18

08:24

08:26

08:28

08:29

08:31

08:34

08:34

08:36

08:44

08:46

08:48

08:49

08:51

08:54

08:54

08:56

09:04

09:06

09:08

09:09

09:11

09:14

09:14

09:16

09:20

09:22

09:24

09:25

09:27

09:30

09:30

09:32

Via Cefalonia 39

Via Cefalonia,Parco Gallo

Via Don Bosco,Fronte Salesiani
Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu
Via Orzinuovi 8,Pietra

Via Orzinuovi 46/a

Via Orzinuovi 58,Chiesanuova
Via Orzinuovi 76

Via Schivardi Fronte 80
Ospedale,Metro

Via Dal Monte Fronte 4

Via Oberdan 4/b

09:28

09:30

09:32

09:33

09:35

09:36

09:36

09:37

09:48

09:50

09:52

09:53

09:55

09:56

09:56

09:57

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

10:15

10:15

10:16

10:26

10:28

10:30

10:31

10:33

10:34

10:34

10:35

10:47

10:49

10:51

10:52

10:54

10:55

10:55

10:56

11:05

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:13

11:14

11:24

11:26

11:28

11:29

11:31

11:32

11:32

11:33

11:46

11:48

11:50

11:51

11:53

11:54

11:54

11:55

12:07

12:09

12:11

12:12

12:14

12:15

12:15

12:16

12:25

12:27

12:29

12:30

12:32

12:33

12:33

12:34

12:45

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:53

12:54

13:02

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

13:10

13:11

13:18

13:20

13:22

13:23

13:25

13:26

13:26

13:27

13:36

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:44

13:45

13:55

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03

14:03

14:04

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

14:20

14:20

14:21

14:09

14:10

14:12

14:14

14:29

14:31

14:33

14:34

14:36

14:37

14:37

14:38



FERMATA

Via Oberdan 6/r 14:15

Via Gamba,Campo Calcio 14:17

Via Antonio Cantore 9,ITIS 14:19

Via Orzinuovi,Ortomercato 09:38 09:58 10:17 10:36  10:57  11:15  11:34  11:56  12:17 1235 1255 1312 13:28 1346 1405 1422 1430 14:39
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39 09:40 10:00 10:19 10:38 10:59 11:17 11:36 11:58 1219 1237 12:57 13114 13:30 13:48 1407 1424 14:32 1441
Roncadelle, Via Marconi 37 0942 10:02 1021 1040 11:01 11:19 11:38 12:00 12:21 12:39 1259 1316 13:32 13:50 14:09 1426 14:34 1443
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero 09:43 10:.03 1022 1041 11:02 1120 11:39 12:01 1222 12:40 13:00 13:17 13:33 13:51 1410 1427 1435 1444
Roncadelle, Via Roma 15 09:45 10:05 1024 10143 11:04 1122 11:41 12:03 1224 1242 13:.02 1319 13:35 13:53 1412 1429 1436 1446
Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13 09:48 10:08 10:27 1046 11:07 11:25 11:44 12:06 12:27 1245 13:05 1322 13:38 13:56 1415 1432 1437 14:49
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17 09:48 10:08 1027 10:46 11:07 1125 11:44 12:06 12:27 1245 13:.05 13:22 13:38 13:56 1415 1432 14:38 14:49
Roncadelle, Capolinea 09:50 10:10 10:29 10:48 11:09 11:27 11:46 12:08 12:29 12:47 13:07 1324 13:40 13:58 1417 1434 1439 1451

FERMATA

Via Cefalonia 39 1449 15:09 15228 1547 16:.07 1627 1647 17:06 1725 17:44 1804 1823 1842 19:00 19:19 1938 19557 20:18
Via Cefalonia,Parco Gallo 14:51 1511 1530 1549 16:09 16229 1649 17:08 1727 1746 1806 1825 1844 19:02 1921 1940 19:59 20:20
Via Don Bosco,Fronte Salesiani 14:53 15113 15:32 1551 16:11 1631 1651 17:10 1729 17:48 18.08 1827 1846 19:04 1923 1942 20:.01 20:22
Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu 14:54 1514 1533 1552 1612 16:32 1652 1711 1730 17:49 1809 1828 1847 19:05 1924 1943 20:02 20:23
Via Orzinuovi 8,Pietra 14:56 15116 15:35 1554 16:14 16:34 1654 1713  17:32 1751 1811 1830 1849 19:07 1926 1945 20:.04 20:25
Via Orzinuovi 46/a 14:57 1517 1536 1555 16:15 16:35 1655 1714  17:33  17:52 1812 1831 1850 19:08 1927 1946 20:05 20:26
Via Orzinuovi 58,Chiesanuova 14:57 15117 1536 1555 16:15 1635 1655 17:14 17:33  17:52 1812 1831 1850 19:08 19:227 1946 20:.05 20:26
Via Orzinuovi 76 14:58 15118 1537 1556 16:16 16:36 1656 17:15 17:34 17:53 1813 1832 1851 19:09 1928 1947 20:06 20:27

Via Schivardi Fronte 80

Ospedale,Metro

Via Dal Monte Fronte 4



FERMATA

Via Oberdan 4/b
Via Oberdan 6/r
Via Gamba,Campo Calcio

Via Antonio Cantore 9,ITIS

Via Orzinuovi,Ortomercato 14:59 15119 1538 1557 1617 1637 1657 17116 1735 1754 1814 1833 1852 19:10 1929 1948 20:.07 20:28
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele 11 39 15:01 15221 1540 1559 16:19 16:39 1659 17118 17:37 1756 1816 1835 1854 19:12 1931 1950 20:09 20:30
Roncadelle, Via Marconi 37 15:.03 1523 1542 1601 16221 16:41 17.01 1720 17:39 17:58 1818 1837 1856 1914 1933 19:52 20:11 20:32
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero 15:04 1524 1543 16:02 1622 1642 17:02 1721 17:40 1759 1819 1838 1857 19:15 19:34 1953 20:12 20:33
Roncadelle, Via Roma 15 15:06 1526 1545 16:.04 16224 16144 17.04 1723 17:42 1801 1821 1840 1859 1917 1936 1955 20:14 20:35
Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13 15:09 1529 1548 16:07 16227 1647 17.07 1726 1745 1804 1824 1843 19:02 19220 19:39 19:58 20:17 20:38
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17 15:.09 1529 1548 16:.07 1627 16:47 17.07 1726 17:45 1804 1824 1843 19:.02 1920 1939 19:58 20:17 20:38
Roncadelle, Capolinea 1511 1531 1550 16:09 16229 16:49 17:09 17:28 1747 1806 1826 1845 19:04 1922 1941 20:00 20:19 20:40
FERMATA 55 56 57 58
Via Cefalonia 39 20:47 21:38 22:38
Via Cefalonia,Parco Gallo 20:49 21:40 22:40
Via Don Bosco,Fronte Salesiani 20:51 21:42 22:42
Via Dalmazia Fronte 59,Distributore carbu 20:52 21:43 22:43
Via Orzinuovi 8,Pietra 20:54 21:45 22:45
Via Orzinuovi 46/a 20:55 21:46 22:46
Via Orzinuovi 58,Chiesanuova 20:55 21:46 22:46
Via Orzinuovi 76 20:56 21:47 22:47

Via Schivardi Fronte 80

Ospedale,Metro



FERMATA
Via Dal Monte Fronte 4
Via Oberdan 4/b
Via Oberdan 6/r
Via Gamba,Campo Calcio
Via Antonio Cantore 9,ITIS
Via Orzinuovi,Ortomercato
Roncadelle, Via Vittorio Emanuele Il 39
Roncadelle, Via Marconi 37
Roncadelle, Via Marconi,Cimitero
Roncadelle, Via Roma 15
Roncadelle, Via De Gasperi Fronte 13
Roncadelle, Via Di Vittorio Fronte 17

Roncadelle, Capolinea

55

20:57

20:59

21:01

21:02

21:04

21:07

21:07

21:09

56

21:48

21:50

21:52

21:53

21:55

21:58

21:58

22:00

57

22:48

22:50

22:52

22:53

22:55

22:58

22:58

23:00

58



